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			100926  SIS - Bors SK 6-1 (1-0)
		
		
			
			


			Vi spelade idag vår sista seriematch för säsongen. 

			Vi spelade bra hela matchen och fick utdelning rejält i andra halvlek. 

			Det var tjejernas sista match på 7-manna och otroligt roligt att 

			avsluta med en seger. 

			Alla tjejer skall ha beröm för matchen idag. 
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			Målskytt:  Julia B 2 , Ebba D 2 ,Fanny G och Jessie S 
			
			
		
	



    

	
		
			100919  IFK Värnamo - SIS 2-1 (1-0)
		
		
			
			


			 Vi spelade idag på konstgräs i Värnamo. 

			Det mesta gick emot tjejerna idag men de kämpade trots alla motgångar på ett bra sätt. 

			Det var 2 år sedan tjejerna senast spelade på detta underlag och det visade sig att vi inte alls var vana vid detta. 
			
			
		
		
			
			


			Målskytt:  Alva Sandberg 
			
			
		
	




	
		
			100912  SIS - Bredaryd 3-1  
		
		
			
			


			 Matchreferat saknas 
			
			
		
		
			
			


			Målskyttar  ? 
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			100905  Waggeryd - SIS 4-3  (3-0)
		
		
			
			


			I första halvlek var vi alldeles för snälla o tappade till 0-3. Så i andra ryckte vi upp oss o vann den halvleken med 3-1, men det
hjälpte ändå inte till seger då matchen slutade med vinst 4-3 till hemmalaget. 
			
			
		
		
			
			


			Målskyttar: Fanny G (2)  Emmy J 
			
			
		
	







	
		
			100824  SIS - Gnosjö 7-1   (2-0)
		
		
			
			


			Idag så kom Gnosjö o hälsade på. Vi var pigga i benen o spelade tryggt o disiplinerat. Stina satte första bollen i mål. 

			Ytterligare ett mål kom i första, sen lossnade det ordentligt i andra då Fanny o Julia gjorde totalt tre mål var, o matchen var
avgjord.

			Alla tjejerna spelade bra.  
			
			
		
		
			
			


			Målskyttar  Stina S,  Fanny G  3 , Julia B  3 
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			100815  Gislaved - SIS  3-6   (0-2)
		
		
			
			


			Vi spelade idag vår första match i serien efter sommaruppehållet. 

			Tjejerna gjorde en mycket stabil insats och slog serieledarna . 

			Tjejerna ledde matchen med 5-1 en bit in i andra halvlek , då tryckte Gislaved på för reducering. 

			De kom inte närmare än 5-3 innan vi gjorde 6-3 och stängde matchen. 
			
			


			Alla skall ha stort beröm för insatsen , men ett extra plus idag till Cajsa Jansson , Fanny Götesson och Fanny Peterson 

			Laget tackar också 97 -tjejerna Amelia och Julia för hjälpen till seger. 
			
			
		
		
			Målskyttar Fanny G  3 , Julia B , Alma F och Stina S 
		
	






	
		
			100617  Bors SK - SIS  2-2   (0-0)
		
		
			
			


			Vi spelade vår sista match före semesteruppehållet . 

			I första halvlek bevakade lagen mest varandra , matchen tog sedan fart i andra halvlek och blev spännande. 

			Vi gjorde inte vår bästa match för säsongen och resultatet 2-2 får  anses som rättvist.  
			
			
		
		
			Målskytt:   Julia (2)
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			100613  SIS - Värnamo  5-0  (2-0)
		
		
			
			


			Matchreferat saknas 
			
			
		
		
			Målskyttar:  Julia, Fanny, Alva
		
	




	
		
			100606  Bredaryd - SIS  1-4   (1-2)
		
		
			
			


			Matchen genomförs på ett mycket bra sätt. 

			Ni är jätteduktiga tjejer !! 

			Vi tränare är riktigt stolta över Er . 
			
			


			Extra plus till målvakten Alexandra Berggren . 
			
			
		
		
			Målskyttar:  Julia Blansch 3 , Alva Sandberg 
		
	




	
		
			100530  SIS - Waggeryds IK   5-5  (3-2)
		
		
			
			


			Vi börjar matchen starkt och har full fokus i första halvlek . 
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			Under matchen drabbas vi av skador som skapar oro i laget och vi börjar stå lite stilla under en period i andra halvlek med
följd att Waggeryd gör mål på oss.

			Trots underläge kämpar sig tjejerna tillbaka in i matchen och kvitterar till 5-5 . 

			Vi borde sedan avgjort matchen i slutet på halvleken , men lite otur gör att vi inte får till det och kan avgöra , samt något
tveksamt domarbeslut. 

			Alla tjejer skall ha stort beröm för sina insatser , och framförallt att beröm för att vi inte ger upp trots att det såg mörkt ut ett tag. 
			
			


			Se bilder Här eller under fliken "Bilder". 
			
			
		
		
			Målskyttar: Julia Blansch 4 , Fanny G 
		
	




	
		
			100516  Smålandstenar - SIS   5-5 (3-3) 
		
		
			
			


			I vår tredje match var vi inte med riktigt från början och hamnade därför i underläge med 2-0 tidigt i matchen. 

			Vi jobbade oss sedan in i matchen och kunde gå till halvtid med resultat 3-3 

			Det blev en spännande match där alla tjejer skall ha ett stort beröm . 

			Matchen slutade oavgjort 5-5 . 
			
			


			Se matchbilder Här eller under fliken "Bilder". 
			
			
		
		
			Målskyttar Fanny G. 3 ,Fanny P och Stina S. 
		
	

  

	
		
			100509 Gnosjö -SIS  0-6 
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			F98 var i Gnosjö och spelade sin andra seriematch för säsongen. 

			Flickorna visade upp en härlig inställning till Fotbollen och vann mot  Gnosjö med 0-6. 

			Gnosjö var inte ofarliga i sina kontringar men tjejerna lyckades freda målet under hela matchen. 
			
			


			Alla tjejer skall ha ett stort beröm för hur matchen genomfördes men ett extra plus går till målvakten Alva Sandberg 

			Cajsa Jansson ,Emmy Johansson och Alexandra Berggren. 
			
			
		
		
			Målskyttar:  
		
	



 


	
		
			
			


			100502    SIS-Gislaved 6-2 

			Premiär! Vinterträningen har gett resultat, tjejerna vann enkelt. 
			
			
		
	



 




2009 


 





	
		
			090531 Huskvarna ff - SIS 4-7
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			Tjejerna spelade idag sin sista match innan sommeruppehållet. Några hade redan tagit sommarlov, alla som var med
kämpade, spelade en bra och spännande match. Stort plus till alla som var med.
		
		
			Målskyttar:  Fanny Götesson 6 & Julia Blansch
		
	






	
		
			090607 SIS - Ik Tord 4-2

			
		
		
			Sis vann på hemmaplan mot Ik tord. Vilka duktiga tjejer vi har!!!
		
		
			Målskyttar:  Fanny Götesson 
		
	






	
		
			090531 Waggeryds IK - SIS 7-5

			
		
		
			Matchen började tufft med några snabba mål från hemmalaget. Men Sistjejerna fick fart och spelade en riktigt bra match.
		
		
			Målskyttar:  Fanny Götesson & Emmy Johansson. 
		
	



 


2008 




  


	
		
			080817 Bredaryd - SIS 4-4
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			En jämn och bra spelad match av alla i laget.

			Ingen slutade att kämpa för varandra förrens domaren blåste av matchen.

			Extra plus i matchen går till målvakten Alexandra Berggren som stod för många finfina räddningar. 
		
		
			Målskyttar: Emmy Johansson 2, Fanny Götesson & Julia Blansch. 
		
	




	
		
			080810 SIS - Gislaved 2-1 
		
		
			Ett mycket piggt och laddat lag vann mot Gislaved.

			En riktig kämparinsatts.

			Tjejerna spelade riktigt bra trotts det ihållande spöregnet.

			Ett extra plus går i denna matchen till hela laget. 
		
		
			Målskyttar: Emmy Johansson & Fanny Götesson

			
		
	




	
		
			080615 SIS - Smålandsstenar 3-2 (2-1)
		
		
			Alla tjejer var jättebra idag och kämpade oss till seger!  
		
		
			Målskytt: Fanny Götesson 3
		
	




	
		
			080608 Anderstorps IF - SIS 1-2 (1-1)
		
		
			Idag var det väldigt svårspelat i solen och värmen samt en nerbränd plan. Tjejerna gjorde trots detta en bra match. Extra plus
till målvakterna Julia Gogorza och Fanny Pettersson som stod varsin halvlek. (Fanny höll även nollan i sin)  
		
		
			Målskyttar: Fanny Götesson och Emmy Johansson
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			080601 SIS - IFK Värnamo Blå 4-5 (1-2)
		
		
			På det hela taget var det ett rättvist resultat, men tjejerna var riktigt duktiga som hämtade upp 1-5 till 4-5 de sista 10
minuterna. 
		
		
			Målskytt: Fanny Götesson 4
		
	




	
		
			080525 IFK Värnamo vit - SIS 4-7 (2-4)
		
		
			Idag gör hela laget en mycket bra match. Härligt spel i ett härligt sommarväder. 
		
		
			Målskyttar: Fanny Götesson 5, Emmy Johansson & Fanny Davidsson

			
		
	




	
		
			080511 SIS - Bredaryd 3-1 (3-0)
		
		
			Då var det dax för lagets första match.

			Och i den fick vi en smakstart, 3-0 efter första halvlek.

			En stor eloge till tjejerna idag som kom till matchstart med absolut högsta koncentration. Det syntes mycket väl att alla var
sugna på att spela match idag. Så skall det vara på alla matcher.

			Hela laget för ett mycket stort PLUS idag.

			
		
		
			Målskyttar: Emmy Johansson 2 & Fanny Götesson 
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